
 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

CNPJ: 06.217.954/0001-37 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

 

 

 Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000. 

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

TOMADA DE PREÇOS N° 011/2021 – CCL/PMB 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0856/2021 

 

OBJETO: Contratação de Empresa para Recuperação de Estrada Vicinal no Trecho 

desde o Povoado Cangote passando pelos povoados Gira Mundo e Palmeirinha até o 

povoado Mamede.  

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global.  

 

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global.  

 

SITUAÇÃO: A licitação anteriormente marcada para o dia 14/05/2021 às 09h00min, fica 

adiada até ulterior deliberação para fins de readequação do edital e seus anexos. 

 

Edital e demais informações disponíveis em www.barreirinhas.ma.gov.br.  

 

Informações adicionais serão prestadas na CCL localizada, na Avenida Joaquim Soeiro de 

Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000 no horário de 08h00min 

às 12h00min de segunda a sexta-feira ou pelo ccl@barreirinhas.ma.gov.br.  

 

 

Barreirinhas (MA), 05 de maio de 2021. 

 

 

 

Áquilas Conceição Matins 

Presidente da CCL 

Contratação de Empresa para Recuperação de Estrada Vicinal no Trecho desde o Povoado Cangote passando pelos povoados Gira Mundo e Palmeirinha até o povoado Mamede.


